
, r,..
., . . .. .

,q C " ..

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 23.5.2022
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen občanský zákoník)

Článek I - Smluvní strany

1. Obec Písečná
Se sídlem:
Zastoupena:
Právni forma:
IČO:
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:

Písečná Cp. 262, 739 91 Písečná
Bc. David Cmiel starosta obce
801 - Obec
70632430
Komerční banka, a.s.
86-5630280257/0100

(dále jen ,,objednatel")

2. Obchodní firma MEDIUM project eu s.r.o.
Se sídlem: Riegrova 431, 533 51 Pardubice - Rosice
Zastoupena: Ing. Martinem Bažantem - jednatelem
IČO: 28778847
DIČ: CZ28778847
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 232315642/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26840
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace služeb:
Jméno a příjmenŕ Ing. Martin Bažant, tel. " email: info@mediumproject.eu

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů tuto Smlouvu o dílo k veřejné zakázce Zpracování projektové dokumentace pro
dostavbu a rozšÍřeni oddilné splaškové kanalizace v obci Písečná.

CI. Ill se mění a je doplněn znenim:

V průběhu prací se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly uzavření Dodatku č. 1 SoD.'

l.) Zhotovitel - základní specifikace změn obsahu díla

- úpravy rozsahu DPS a dokumentace ZSPD dle dodatečných požadavků zadavatele pro optimalizaci
rozsahu vzhledem k dosažitelnosti dotačního titulu

- projekčnl vícepráce 112.000,- KČ
- p/ánograňcké práce 15.000,- Kč
- inženýrská a kompletační činnost pro úpravy 14.500,- Kč

- opakovaná modifikace rozpočtů a výkazů výměr. zpracovaných na původní řešení - změna rozsahua jednotkových cen (výměry, rozsah oprav komunikací vC. všech souvisej/c/ch položek)

27.500,- Kč

- rozdě/en/ předmětu správních rozhodnutí zakázky oproti původním předpokladům na část
povolovanou vodoprávním úřadem ( stoky ) a část povolovanou stavebním úřadem ( přípojky ) -
požadavek vyplynul z rozhodnutí KÚ MS kraje na základě dotazu vodoprávního úřadu jablunkov po
úvodním podání žádosti - nová DUR pro kanalizační přípojky 32.000,- kč

- inženýrská činnost k nové DUR kanalizačních přípojek 12.500,- kč
Celkem bez DPH : 213.500,- Kč

'\

l'
1\



ZSPD bude provedena formou veřejnoprávn/ smlouvy ve smyslu § 78a zákona č. 183/2006 Sb. - př/prava l
podkladů pro objednatele.

1/.) Objednatel:

- objednatel poukazuje na posun terminů plněni zakázky, zapřičiněný ne zcela z důvodů dle l.) doplnění
ČI. Ill SOD.

Protože prokazováni nároků z plnění zakázky na jedné či druhé smluvní straně je z hlediska
důkazního břemene nejednoznačné a procesně těžko uchopitelné, dohodly se obě smluvní strany na
zápočtu svých nároků.'

Objednatel nebude uplatňovat sankce dle ČI. VI SOD a zhotovitel nebude uplatňovat navýšeni
ceny díla dle l.) doplněni ČI. Ill Dodatku č. 1 SOD.

ČI. lV se mění a je nahrazen zněním:

článek IV - Doba, místo plněni a další podmínky plněni
l) Zhotovitel je povinen zabezpečit bezvadné provedení předmětu plněni v nás/eduj/c/ch termínech."

- podáni DUR kana/izačn/ch přípojek vc. žádosti o vydání Ur na SÚ Jablunkov.' provedeno,
zahájeni územního řízení- č. j.. MEJA 11648/23.

- podání upravené ZSPD k vyjádřeni SmVak ." provedeno, vyjádření vydáno

- podáni upravené ZSPD vC. žádosti o vydání společného rozhodnuti provedeno

- předání upravené DPS na /1. etapu výstavby v elektronické formě objednateli pro zahájení činností
vypracování ZD pro výběr zhotovitele stavby.' provedeno - předáno 11. 7. 2023

- předání upravené DPS na j]. etapu výstavby ve 4 ks vyhotovení vC. upraveného rozpočtu a VV
dle l.) dop/něnl ČI. Ill SOD.' do 14 dnů od termínu uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 23. 5.
2023

2) Dokončené dílo musí být v tomto termínu předáno objednateli, a to protoko|árnim předáním a převzetím
celého díla bez vad a nedodělků, včetně příslušných povolenI a vyjádření dotčených orgánů.

3) Místem plněni je k.ú. Písečná u Jablunkova (okres Frýdek-Mistek); 656356, místem pro předání díla je
sídlo objednatele.

4) Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu
dle ČI. V této smlouvy.

5) Smluvní strany prohlašuji, že předmět plněni není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely po
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

6) Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel není osobou odborně způsobilou a není schopen ani při
vynaloženi veškeré své odborné péče zkontrolovat při předáni a převzetí veškeré údaje díla. Za tohoto
stavu odpovídá zhotovitel za správnost a úplnost díla a nemůže se v budoucnu dovolávat toho, že dílo
bylo objednatelem převzato bez jakýchkoliv výhrad.

Dodatek č 1 SoD ze dne 23,.5.2022 Strana 2



ČI. V se mění a je doplněn zněním:

10) Platby budou uhrazeny objednatelem v nás/edujlc/ch termínech - vydání faktur:

- dle a) ČI. V SOD.' do 31. 8. 2023

- dle b) ČI. V SOD.' do 31. 8. 2023

- dle C),Č/. V SoD.' 70 % z ceny do 31. 8.2023

30 % z ceny po protoko/árnlm předáni tištěné DPS ve
4 ks vyhotoveni

- d). e) ČI. V SoD.' 31. 8. 2023

- dle Ĺ) ČI. V SOD.' po vydání vodoprávního rozhodnutí na základě veřejnoprávní smlouvy

Ostatní články SOD ze dne 23. 5. 2022 zůstávají beze změny.

Tuto smlouvu schválilo zastupitelstvo obce Písečná na svém 8. jednání konaném dne 14. 8. 2023 usnesením
Č. 8/6.

V Písečné dne 1 5 -08- Zů23

OBEC,
'

|e '*'% Hú , *
Bc. David Cmiel ,A R.

V Pardubicích dne f ,1Ľ íf'·

Dodatek č. 1 SOD ze dne 23..5.2022


